
Cozy Sofa
Uživatelský manuál



Uvnitř krabice

Pohodlná pohovka x 1 Dřevěná noha x 4

Napájecí adaptér USB typu
C/2.0 M 5 V 3 A

Seznamte se se svou útulnou pohovkou



Specifikace

Příkon: DC 5 V 3 A Velikost: 434 x 431 x 296 mm
(17 x 16,9 x 11,6 palce)

Komunikace: Wi-Fi (2,4 G) Čistá
hmotnost:

Asi 3,1 kg

Vhodná domácí
zvířata:

Kočky a malí psi Materiál: PP

Operace

1) Montáž

Zapojte napájecí kabel do vstupního portu na zadní straně a poté zapněte napájení.

automatického pracovního režimu.

3) Nastavení aplikace
Připojte pohovku k místní síti Wi-Fi, abyste ji mohli sledovat a ovládat. Stáhněte si aplikaci
Petoneer a podle pokynů přidejte pohovku do aplikace!

Pohovku vytáhněte, utáhněte dřevěné nohy jednu po druhé ve směru
hodinových ručiček a poté položte Vaši podložku na hliníkovou desku.

Stavová kontrolka bliká střídavě červeně, modře a zeleně, čímž přechází do

2)    Zapojení



Rychlé nastavení

1. Naskenujte QR kód vpravo a stáhněte si aplikaci Petoneer, která je kdispozici na App
Store a Google Play. Klikněte na tlačítko Zaregistrovat se, abyste mohli vytvořit svůj
účet Petoneer.

2. Zapněte napájení a ujistěte se, že indikátor Wi-Fi pomalu bliká, což znamená, že je
zařízení připraveno k připojení k síti Wi-Fi. Otevřete aplikaci Petoneer, klikněte na
tlačítko "+" a nechte se provést kroky NASTAVENÍ.

Vysvětlení LED diody / tlačítek Wi-Fi

Tlačítka
zapnutí/vypnutí

Dlouhé stisknutí po dobu 2 sekund Zapnutí/vypnutí

Tlačítko Reset Dlouhé stisknutí po dobu 5 sekund Obnovení továrního nastavení

LED dioda Wi-Fi

Rychle blikající modrá Připraveno k nastavení

Plná modrá Připojeno

Vypnuto Odpojení

Stavová LED
dioda

Pulzující modrá Ruční chlazení

Pulzující červená Ruční ohřev

Pulzující zelená Fungování automatického
režimu

Stálá zelená Hotovo

Střídavě bliká červeně/modře Chyba

Střídavé blikání
červené/modré/zelené barvy

Autotest při zapnutí

Bezpečnostní opatření

1. Dbejte na to, abyste tuto jednotku používali na rovném terénu.

2. Nikdy nepoužívejte tuto pohovku pro mladá zvířata mladší tří měsíců.

3. Při prvním použití můžete na rozkládací pohovku umístit trochu šanty nebo
pamlsků, které kočce pomohou uvolnit se a seznámit se s novými produkty.



4. Nepoužívejte

5. Při každodenním používání pohovky ji pravidelně čistěte suchým hadříkem.

6. Tento výrobek nikdy nenamáčejte do vody.

7. Neumisťujte jej na přímé sluneční světlo nebo na místa s vysokou teplotou, aby
nedošlo k jeho deformaci a vyblednutí.

8. Dbejte na to, aby větrací otvor nebyl během používání zakrytý.

9. Děti ji musí používat pod dohledem a vedením dospělých.

10. Napájecí kabel schovejte nebo uspořádejte, abyste zabránili pokousání domácími
zvířaty.

11. Při ohřevu nebo chlazení může dojít ke kondenzaci v důsledku poklesu teploty. Je to
normální jev a zkondenzované kapky včas otřete.

12. Teplota chlazení může být až 9 stupňů, zatímco teplota ohřevu může být až 12
stupňů. Vytápění a chlazení je vždy závislé na teplotě okolního prostředí v interiéru.

13. Doporučuje se pro kočky do 15 kg.

tuto jednotku jako jediný zdroj vytápění pro malá koťata.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz



